
Det underrettast hermed om at Vaksdal kommune/Vaksdal Frivilligsentral meiner at modell 1 er beste 

egnet for finansiering av frivilligsentralar. 

 

Innspel Vaksdal Frivilligsentral:  

Vi er glade for at kulturdepartementet legg opp til auka lokalt handlingsrom for kommunane fordi 

behova vi møter i ein frivilligsentral, vil variere veldig frå lokalsamfunn til lokalsamfunn. Kunnskap 

om desse behova er nøkkelen for å lykkast som frivilligsentral.  

 

Modell 1 er svært lik dagens fordeling, mens modell 4 inneberer større endingar. Som ei 

distriktskommune med under 4.000 innbyggjarar er det avgjerande å velgje modell 1.  

For å drive ein frivilligsentral har vi dei same faste utgifter til lokalar, lønnsutgifter, kontingentar, 

lisensar og andre driftsutgifter uavhengig av innbyggjartal i kommunen.  

Vi meinar det er viktigare å sjå kva ein frivilligsentral får til.  

Det er ein stor gevinst for ei distriktskommune å ha ein frivilligsentral der samansetninga er heilt 

annleis enn den vil vera i ein stor kommune.  

 

I høyringsnotatet står det at målsetninga med den nye forskrifta for tilskot til frivilligsentralar er å 

skape gode og forutsigbare rammevilkår for frivilligsentralar slik at dei kan stimulere til frivillig 

innsats, vere opne møteplassar for befolkninga og vere eit bindeledd mellom kommunen og frivillig 

sektor.  

Ved å oppfylle Frivilligheitsmeldinga, må vi ha forutsigbare rammevilkår for å drive ein 

frivilligsentral, og med modell 1 kan vi oppretthalde drifta vi har idag.  

Modell 1 er i tråd med Stortingets vedtak.  

 

Det er viktigare enn nokon gong å satse på ungdom.  

Vi har etablert ein BUA-utstyrssentral som har eit stort utlån av lånte einingar. Vi samarbeider med 

ungdomskontakta/miljøarbeidaren i kommunen samt einheten kultur og inkludering  

Vi er med i «Alle med-prosjektet» i kommunen som er eit godt samarbeid med skuler/lag og 

organisasjonar.  

Samt at me er med på «Leve heile livet-prosjektet».  

Vi har også med oss ungdomskuleelever som har valgfaget «Innsats for andre» - noe som er meget 

vellykka for vår del. Her blir det jobbet på tverrs av bl.a alder.  

 

 

 

 


